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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri:                           Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01543-07-23-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Studim Projektimi “Rikualifikimi urban i sheshit të 

kufizuar nga rruga “Llazi Miho-Unaza e brendshshme sipas PdyVs, dhe rehabilitimi i godinave”. 
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 28,940,735.25 (njëzet e tetëmilion e nëntëqind e dyzet mijë e 
shtatëqind e tridhjetë e pesë presje njëzet e pesë) lekë pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera = 25,400,000 (njëzet e pesëmilion e katërqind mijë) lekë pa tvsh                                                  

https://www.app.gov.al/
mailto:infrastruktura.arsimore@tirana.al
http://www.tirana.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës 16.11.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri  Bashkimi i Operatorëve Ekonomike “Atelier 4” shpk&“Kejsi 05” shpk   & “Seed 

Consulting” shpk   
Adrese: TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga e Kosovareve, Ndertesa 35, Hyrja 6, 
apartamenti 4/1, 1019 
Adrese: TIRANE Rruga Zef Jubani, Pallati 7, Apartamenti 3 
Adrese: TIRANE Rruga "E Kosovarëve", Ndërtesa 35, H. 6, Ap. 2, Njësia Administrative Nr. 5, 
1019. 
Nr. NUIS K31812012H & NUIS K61715024W  & NUIS L41824014Q 
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